

Objednávka – dodatek č. 1

Stavební úpravy objektu kabin - č.e. 100, k.ú. Lažánky u Veverské Bítýšky

Zhotovitel:

BEMETA STAV s.r.o.

se sídlem: Žatčany 28, 664 53 Žatčany

zastoupen jednatelem Janem Dvořákem

IČO: 09965122

DIČ: CZ09965122

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 123-7008240297/0100

email: l.dvorak@bemetastav.cz, tel.: +420722444064

Objednatel:

Obec Lažánky

se sídlem: Lažánky 14, 664 71 Lažánky

zastoupena Lubomírem Katolickým, starostou obce

IČO: 00281972

Bankovní spojení: 8520641/0100

email: starosta@lazanky.cz, tel.: +420606690327

Předmětem dodatku k objednávce ze dne 9.1.2025 na stavební úpravy objektu kabin, p.č. st. 340, k. ú. Lažánky u Veverské Bítýšky, jsou dodatečné práce – vyrovnání nerovnosti vnější fasády polystyrenem vč. povrchové úpravy, na základě cenové nabídky ze dne 24.3.2025 - položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Doba plnění : Dokončení stavebních prací do 30.4.2025

Platební podmínky: Faktury budou vystaveny na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, odsouhlasených zástupcem Objednatele, ke konci kalendářního měsíce. Splatnost faktur je 14 dní od doručení Objednateli. Konečná faktura bude vystavena po podpisu protokolu o dokončení a předání stavebních prací a doložení dokladů pro vydání kolaudačního rozhodnutí.

Hodnota objednávky: 38 361,38 Kč bez DPH / 46 417,27 Kč vč. DPH

Záruční doba: 36 měsíců

Objednávka je účinná podpisem smluvních stran.

Příloha č. 1 – položkový rozpočet stavby

V Lažánkách dne 24.3.2025

Za zhotovitele: **BEMETA[®]stav**

BEMETA STAV s.r.o.
Žatčany 28, CZ 664 53 Žatčany, DIČ CZ09965122
tel.: +420 544 224 247, mob.: +420 731 524 251

Jan Dvořák, jednatel

Za Objednatele:

Obec LAŽÁNKY
okres Brno-venkov
Lažánky 14, 664 71 Lažánky
IČO 00281972 tel. 549 420 018

Ing. Lubomír Katolický, starosta obce Lažánky

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1195 Kabiny
Objekt: 01 Dodatek č.1
Rozpočet: 01 Vícepráce - zateplení štítu, parapety

Objednatel: Obec Lažánky IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: BEMETA STAV s.r.o. IČO: 09965122
 66453 Žatčany 28 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			36 604,58
PSV			1 756,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			38 361,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	38 361,38 CZK
Základní DPH	21 %	8 055,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **46 417,27 CZK**

v

dne

BEMETA[®]stav

BEMETA STAV s.r.o. [®]
 Žatčany 28, CZ 664 53, DIČ CZ09965122
 tel.: +420 544 224 297, mob.: +420 731 524 251

Za zhotovitele

Obec LAŽÁNKY
 okres Brno-venkov
 Lažánky 14, 664 71 Lažánky
 IČO 00281972 Tel. 549 42 018

Za objednatele

Popis stavby: 1195 - Kabiny

Popis objektu: 01 - Dodatek č.1

Popis rozpočtu: 01 - Vícepráce - zateplení štítu, parapety

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			36 237,60	94,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			366,98	1,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			756,80	2,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 000,00	2,6
Cena celkem					38 361,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	1195	Kabiny
O:	01	Dodatek č.1
R:	01	Vícepráce - zateplení štítu, parapety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				36 237,60
1	602015172	Štuk vnější weberdur štuk ručně tl. 2 mm	m2	24,00000	207,00	4 968,00
2	622_V01	Srovnání nerovností povrchu	m2	24,00000	300,00	7 200,00
3	602016191	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund	m2	24,00000	67,90	1 629,60
4	622311132	Zateplovací systém Baunit, fasáda, EPS F, tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	24,00000	935,00	22 440,00

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				366,98
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,36552	1 004,00	366,98
Díl: 764		Konstrukce klempířské				756,80
6	764816115	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 150 mm	m	1,60000	473,00	756,80

včetně krytek a spojovacích prostředků.

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 000,00
7	767_01	Nastavení mříží	kompl	1,00000	1 000,00	1 000,00